АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	проект
	№

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении состава комиссии по рассмотрению обращений граждан об оказании материальной помощи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке оказания материальной помощи населению городского округа Верхняя Пышма, утвержденным решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30.06.2011 № 36/10, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению обращений граждан об оказании материальной помощи (прилагается).
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского округа Верхняя Пышма:
от 19.12.2017 № 938 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению обращений граждан об оказании материальной помощи»;
от 25.03.2019 № 341 «О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению обращений граждан об оказании материальной помощи, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.12.2017 № 938»;
от 26.04.2019 № 523 «О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению обращений граждан об оказании материальной помощи».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам городского округа Верхняя Пышма Выгодского П.Я.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Верхняя Пышма
от __________________ № _______

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению обращений граждан об оказании материальной помощи

	Председатель комиссии:

	Выгодский П.Я.
	-
	заместитель главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Мосунова О.В.
	-
	начальник финансового управления администрации городского округа Верхняя Пышма;

	Осокина Н.А.
	-
	начальник отдела социальной политики администрации городского округа Верхняя Пышма, заместитель председателя комиссии;

	Костова В.В.
	-
	инженер отдела социальной политики администрации городского округа Верхняя Пышма, секретарь комиссии;

	Катков В.В.
	-
	председатель местного отделения областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Верхняя Пышма (по согласованию);

	Зернов И.С.
	-
	председатель Думы городского округа Верхняя Пышма (по согласованию);

	Чепуштанова Н.А.
	-
	начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Управления социальной политики Свердловской области
№ 23 (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]